

RR RASMUSSEN HOLDING ApS

Stegøvej 27
5400 Bogense
CVR-nr. 31936683

Årsrapport 01.06.2018 - 31.05.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.10.2019

Dirigent

Navn: Rye Richard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.05.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RR RASMUSSEN HOLDING ApS

Stegøvej 27

5400 Bogense

CVR-nr.: 31936683

Stiftet: 08.01.2009

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Direktion

Rye Richard Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer årets resultat på 63 t.kr. som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(7.196)	(25)
Andre finansielle indtægter		163.629	363
Andre finansielle omkostninger		<u>(75.148)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		81.285	338
Skat af årets resultat	1	<u>(17.878)</u>	<u>(78)</u>
Årets resultat		<u>63.407</u>	<u>260</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		<u>(44.593)</u>	<u>154</u>
		<u>63.407</u>	<u>260</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.025.000	1.025
Andre tilgodehavender		168.784	436
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.193.784</u>	<u>1.461</u>
Anlægsaktiver		<u>1.193.784</u>	<u>1.461</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		35.477	34
Udskudt skat	3	246.258	264
Andre tilgodehavender		420.000	420
Tilgodehavende selskabsskat		2.226	0
Tilgodehavender		<u>703.961</u>	<u>718</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.891.178	4.966
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.891.178</u>	<u>4.966</u>
Likvide beholdninger		<u>1.136.414</u>	<u>844</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.731.553</u>	<u>6.528</u>
Aktiver		<u>7.925.337</u>	<u>7.989</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.687.837	7.732
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>7.920.837</u>	<u>7.963</u>
Skyldig selskabsskat		0	4
Anden gæld		<u>4.500</u>	<u>22</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.500</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.500</u>	<u>26</u>
Passiver		<u>7.925.337</u>	<u>7.989</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.732.430	105.800	7.963.230
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(44.593)	108.000	63.407
Egenkapital ultimo	125.000	7.687.837	108.000	7.920.837

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Udskudt skat		
Tilgodehavender	242.583	264
Fremførbare skattemæssige underskud	3.675	0
	246.258	264

4. Eventualforpligtelser

Ingen.
